

Dodavatel: BW - Stavitelství, s.r.o. Vysokomyštská 718 534 01 Holice	Variabilní symbol: 240005 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:
IČ: 15049752 DIČ: CZ15049752	Odběratel: IČ: 00241580 DIČ: CZ00241580
Číslo účtu: 263835624 0300	OBEC PSÁRY Pražská 137 252 44 Psáry
Datum vystavení: 09.02.2024 Datum splatnosti: 10.03.2024 Datum uskutečnění plnění: 31.01.2024 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám provedené stavební práce na akci: "Novostavba Nové hasičské zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany"						
	1	777 565,16		777 565,16 21%	0,00	777 565,16
Součet položek				777 565,16	0,00	777 565,16
CELKEM K ÚHRADĚ						777 565,16

Pozastávky	Datum splatnosti	
Pozastávka ve výši 5,00 % z faktury	11.10.2024	38 878,26
Pozastávka ve výši 3,00 % z faktury	11.10.2025	23 326,95
Pozastávka ve výši 2,00 % z faktury	11.10.2029	15 551,30

CELKEM K ÚHRADĚ BEZ POZASTÁVEK 699 808,65

Daň odvede zákazník

Vystavil: Věra Poláčková
polackova@bwstavitelstvi.cz

Zapsaná v OR KS Hradec Králové, spisová značka 332

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

	Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
		0,00	0%		
		0,00	12%	0,00	0,00
		777 565,16	21%	0,00	777 565,16
	Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH:	777 565,16			
QR Platba+F	Převzal:	BW - Stavitelství, s.r.o. Vysokomyštská 718, 534 01 Holice IČO: 150 49 752 DIČ: CZ15049752 Zápis v OR Hradec Králové oddíl C, složka 332			
Ekonomický a informační systém POHODA	Razítko:				

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.01.2024 - 31.01.2024

Kód: 14_026
Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Číslo faktury:

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku

Datum: 06.02.2024

Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 22 942 946,54

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období	Zůstatek
		01.01.2024 - 31.01.2024	
	6 349 438,30	777 565,16	15 815 943,08

	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
DPH základní	21,0 %	1 333 382,04	163 288,68	3 321 348,05

K úhradě v CZK 940 853,84

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.01.2024 - 31.01.2024

Kód: 14_026

Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku

Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel:

Datum:

06.02.2024

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

TV	Kód	Smluvní rozpočet Popis	Celková cena	Prostaveno		Období (01.01. - 31.01.)		Prostaveno celkem		Zůstatek	
				Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	14_026	Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	22 942 946,54	6 349 438,30	777 565,16	7 127 003,46	15 815 943,08				
O	01	Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	20 164 856,96	6 253 389,22	739 702,33	6 993 091,55	13 171 765,41				
O	01-101	Vestavba stěny 1.NP, D+M	658 904,28	658 904,28	0,00	658 904,28	0,00				
O	01-102	Vestavba strop nad 1.NP, D+M	485 501,18	485 501,18	0,00	485 501,18	0,00				
O	01-201	Vestavba stěny 2.NP, D+M	494 951,02	494 951,02	0,00	494 951,02	0,00				
O	01-202	Vestavba strop nad 2.NP	247 195,25	247 195,25	0,00	247 195,25	0,00				
O	01-301	Vestavba stěny 3.NP, D+M	422 463,29	422 463,29	0,00	422 463,29	0,00				
O	01-400	Vestavba střecha	653 604,61	653 604,61	0,00	653 604,61	0,00				
O	01a	ZTI-vnitřní instalace	557 701,96	39 510,82	7 336,44	46 847,26	510 854,70				
O	01b	ÚT	308 149,10	0,00	0,00	0,00	308 149,10				
O	01c	Elektroinstalace	1 567 099,83	26 815,20	0,00	26 815,20	1 540 284,63				
O	01d	VZT	444 579,32	0,00	0,00	0,00	444 579,32				
O	02	Venkovní stavební objekty.	2 360 484,84	0,00	0,00	0,00	2 360 484,84				
O	02-01	EXTERIÉR-Ostatní výrobky	204 318,54	0,00	0,00	0,00	204 318,54				
O	02-02	EXTERIÉR-ZPEVNĚNÉ PLOCHY	1 375 111,28	0,00	0,00	0,00	1 375 111,28				
O	02a	04-ZTI	558 086,98	0,00	0,00	0,00	558 086,98				
O	02b	Elektroinstalace	222 968,04	0,00	0,00	0,00	222 968,04				
O	03	VRN	417 604,74	96 049,08	37 862,83	133 911,91	283 692,83				

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.01.2024 - 31.01.2024

Kód: 14_026

Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku

Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel:

Datum:

06.02.2024

IC:

DIC:

IC:

DIC:

TV	Kód	Smluvní rozpočet		Celková cena	Prostaveno		Období (01.01. - 31.01.)		Prostaveno celkem		Zůstatek	
		Popis	Cena		Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena		
S	14_026	Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	22 942 946,54	6 349 438,30	777 565,16	7 127 003,46	15 815 943,08					
O	01	Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	20 164 856,96	6 253 389,22	739 702,33	6 993 091,55	13 171 765,41					
D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 994 756,84	808 826,98	0,00	808 826,98	1 185 929,86					
D	1	Zemní práce	155 163,19	155 163,19	0,00	155 163,19	0,00					
D	2	Zakládání	683 265,43	611 691,50	0,00	611 691,50	71 573,93					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	451 976,95	0,00	0,00	0,00	451 976,95					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	314 804,54	3 017,62	0,00	3 017,62	311 786,92					
D	998	Přesun hmot	389 546,73	38 954,67	0,00	38 954,67	350 592,06					
D	PSV	Práce a dodávky PSV	10 393 920,21	720 468,71	636 685,95	1 357 154,66	9 036 765,55					
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	410 281,15	131 273,51	16 207,04	147 480,55	262 800,60					
D	712	Povlakové krytiny	217 810,88	87 387,49	0,00	87 387,49	130 423,39					
D	713	Izolace tepelné	675 943,10	75 659,02	0,00	75 659,02	600 284,08					
D	763	Konstrukce suché výstavby	350 752,31	0,00	0,00	0,00	350 752,31					
D	764	Konstrukce klempířské	94 426,32	0,00	0,00	0,00	94 426,32					
D	766	Konstrukce truhlářské	816 107,29	0,00	0,00	0,00	816 107,29					
D	767	Konstrukce zámečnické	6 937 629,46	426 148,69	620 478,91	1 046 627,60	5 891 001,86					
D	771	Podlahy z dlaždic	9 938,83	0,00	0,00	0,00	9 938,83					
D	776	Podlahy povlakové	129 115,78	0,00	0,00	0,00	129 115,78					
D	781	Dokončovací práce - obklady	201 676,11	0,00	0,00	0,00	201 676,11					
D	783	Dokončovací práce - natěry	198 083,42	0,00	0,00	0,00	198 083,42					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	1 478,64	0,00	0,00	0,00	1 478,64					
D	OST	Ostatní výrobky	350 676,92	0,00	0,00	0,00	350 676,92					
D	M	Práce a dodávky M	1 936 030,07	1 695 147,88	95 679,94	1 790 827,82	145 202,25					
D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí	1 936 030,07	1 695 147,88	95 679,94	1 790 827,82	145 202,25					
O	01-101	Vestavba stěny 1.NP, D+M	658 904,28	658 904,28	0,00	658 904,28	0,00					
D	101.01	CLT	658 904,28	658 904,28	0,00	658 904,28	0,00					
O	01-102	Vestavba strop nad 1.NP, D+M	485 501,18	485 501,18	0,00	485 501,18	0,00					
D	102.01	CLT	485 501,18	485 501,18	0,00	485 501,18	0,00					

TV	Kód	Smluvní rozpočet		Celková cena	Prostavně		Období (01.01. - 31.01.)		Prostavně celkem		Zůstatek	
		Popis			Cena		Cena		Cena		Cena	
S	14_026		Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	22 942 946,54	6 349 438,30	777 565,16	7 127 003,46	15 815 943,08				
O	01		Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	20 164 856,96	6 253 389,22	739 702,33	6 993 091,55	13 171 765,41				
O	01-201		Vestavba stěny 2.NP, D+M	494 951,02	494 951,02	0,00	494 951,02	0,00				
D	103.01		CLT	494 951,02	494 951,02	0,00	494 951,02	0,00				
O	01-202		Vestavba strop nad 2.NP	247 195,25	247 195,25	0,00	247 195,25	0,00				
D	104.01		CLT	247 195,25	247 195,25	0,00	247 195,25	0,00				
O	01-301		Vestavba stěny 3.NP, D+M	422 463,29	422 463,29	0,00	422 463,29	0,00				
D	105.01		CLT	422 463,29	422 463,29	0,00	422 463,29	0,00				
O	01-400		Vestavba střecha	653 604,61	653 604,61	0,00	653 604,61	0,00				
D	106.01		CLT	653 604,61	653 604,61	0,00	653 604,61	0,00				
O	01a		ZTI-vnitřní instalace	557 701,96	39 510,82	7 336,44	46 847,26	510 854,70				
D	PSV		Práce a dodávky PSV	557 701,96	39 510,82	7 336,44	46 847,26	510 854,70				
D	D1		SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-Potrubi kanalizace - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožární	237 731,35	31 715,53	5 666,02	37 381,55	200 349,80				
D	D2		DEŠŤOVÁ KANALIZACE	12 160,64	0,00	0,00	0,00	12 160,64				
D	D3		ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY A BATERIE	155 817,84	0,00	0,00	0,00	155 817,84				
D	D4		VODOVOD-Potrubi plastové PP-RCT - včetně tvarovek,závěsů, sekundárních konstrukcí, požárních průstup	109 674,84	0,00	0,00	0,00	109 674,84				
D	D5		MONTÁŽ	42 317,29	7 795,29	1 670,42	9 465,71	32 851,58				
O	01b		ÚT	308 149,10	0,00	0,00	0,00	308 149,10				
D	PSV		Práce a dodávky PSV	308 149,10	0,00	0,00	0,00	308 149,10				
D	730		Ostatní	53 239,60	0,00	0,00	0,00	53 239,60				
D	731		Vytápění a chlazení	170 031,93	0,00	0,00	0,00	170 031,93				
D	733		Chladivové potrubí CU, svazek (Ø kapalina-plyn), včetně sekundárních konstrukcí, včetně montáže, vč	34 332,90	0,00	0,00	0,00	34 332,90				
D	735		Otopné plochy	50 544,67	0,00	0,00	0,00	50 544,67				
O	01c		Elektroinstalace	1 567 099,83	26 815,20	0,00	26 815,20	1 540 284,63				
D	D1		741- Práce a materiál elektromontáže	1 567 099,83	26 815,20	0,00	26 815,20	1 540 284,63				
D	D4		Revize	67 487,43	0,00	0,00	0,00	67 487,43				
O	01d		VZT	444 579,32	0,00	0,00	0,00	444 579,32				
D	D1		VZDUCHOTECHNIKA-vzduchotechnická jednotka	299 840,09	0,00	0,00	0,00	299 840,09				
D	D4		Ventilátor do potrubí-Větrání garáže	85 016,47	0,00	0,00	0,00	85 016,47				
D	D5		OSTATNÍ	59 722,76	0,00	0,00	0,00	59 722,76				

TV	Kód	Smluvní rozpočet		Celková cena	Prostaveno Cena	Období (01.01. - 31.01.) Cena	Prostaveno celkem Cena	Zůstatek Cena
		Pops						
S	14_026		Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	22 942 946,54	6 349 438,30	777 565,16	7 127 003,46	15 815 943,08
O	01		Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany	20 164 856,96	6 253 389,22	739 702,33	6 993 091,55	13 171 765,41
O	02		Venkovní stavební objekty.	2 360 484,84	0,00	0,00	0,00	2 360 484,84
O	02-01		EXTERIÉR-Ostatní výroby	204 318,54	0,00	0,00	0,00	204 318,54
D	HSV		Práce a dodávky HSV	124 758,76	0,00	0,00	0,00	124 758,76
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 648,04	0,00	0,00	0,00	121 648,04
D	998		Přesun hmot	3 110,72	0,00	0,00	0,00	3 110,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV	2 720,51	0,00	0,00	0,00	2 720,51
D	767		Konstrukce zámečnické	2 720,51	0,00	0,00	0,00	2 720,51
D	OST		Ostatní	76 839,27	0,00	0,00	0,00	76 839,27
O	02-02		EXTERIÉR-ZPEVNĚNÉ PLOCHY	1 375 111,28	0,00	0,00	0,00	1 375 111,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV	1 375 111,28	0,00	0,00	0,00	1 375 111,28
D	1		Zemní práce	231 194,04	0,00	0,00	0,00	231 194,04
D	2		Zakládání	6 495,43	0,00	0,00	0,00	6 495,43
D	4		Vodorovné konstrukce	28 326,78	0,00	0,00	0,00	28 326,78
D	5		Komunikace pozemní	1 092 115,71	0,00	0,00	0,00	1 092 115,71
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 037,32	0,00	0,00	0,00	13 037,32
D	998		Přesun hmot	3 942,00	0,00	0,00	0,00	3 942,00
O	02a		04-ZTI	558 086,98	0,00	0,00	0,00	558 086,98
D	D1		DEŠŤOVÁ KANALIZACE	26 960,86	0,00	0,00	0,00	26 960,86
D	D3		Liniové žlaby	283 726,27	0,00	0,00	0,00	283 726,27
D	D5		VODOVOD	2 628,20	0,00	0,00	0,00	2 628,20
D	D7		Armatury	54 567,02	0,00	0,00	0,00	54 567,02
D	D6		Ostatní	190 204,63	0,00	0,00	0,00	190 204,63
O	02b		Elektroinstalace	222 968,04	0,00	0,00	0,00	222 968,04
D	M		Práce a dodávky M	222 968,04	0,00	0,00	0,00	222 968,04
D	21-M		Elektromontáže	222 968,04	0,00	0,00	0,00	222 968,04
O	03		VRN	417 604,74	96 049,08	37 862,83	133 911,91	283 692,83
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	417 604,74	96 049,08	37 862,83	133 911,91	283 692,83
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 976,44	18 096,20	0,00	18 096,20	20 880,24
D	VRN3		Zařízení staveniště	311 811,54	71 271,20	31 181,15	102 452,35	209 359,19
D	VRN4		Inženýrská činnost	33 408,38	3 340,84	3 340,84	6 681,68	26 726,70
D	VRN9		Ostatní náklady	33 408,38	3 340,84	3 340,84	6 681,68	26 726,70

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.01.2024 - 31.01.2024

Objednání: 14_026
Stavba: Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

Místo: Psáry, ul. Ke Křížku Datum: 06.02.2024
Objednatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry IČ: / DIČ:
Zhotovitel: IČ: / DIČ:
Projektant: SOA architekti s.r.o., Budečská 773/19, Praha 2 IČ: 2849547 / DIČ:
Zpracovatel: IČ: / DIČ:

Cena bez DPH 777 565,16

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	777 565,16	163 288,68

Cena s DPH v CZK 940 853,84


Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:


K. H. H. 2
9.1.2024

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.01.2024 - 31.01.2024

14_026
Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany

06.02.2024

Psáry, ul. Ke Křížku

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

Objekt

Zpracoval:

Čp	TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet				Prostaveno				Období (01.01. - 31.01.)				Zůstatek			
				MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S	14	026	Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany				22 942 946,54	27,67	6 349 438,30			777 565,16	68,94	15 815 943,08					
O	01		Hlavní stavební objekt - Nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany				20 164 856,96	31,01	6 253 389,22			739 702,33	65,32	13 171 765,41					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 393 920,21	6,93	720 466,71			636 685,95	86,94	9 036 765,55					
D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				410 281,15	32,00	131 273,51			16 207,04	64,05	262 800,60					
K	711471051		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na pleše vodovodné V folii PVC lepenou	m2	736,222	272,84	200 870,81	40,00	294,489			10 043,54	55,00	404,922					
M	283220-1		folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC (1,5mm s protiradonovou ochranou)	m2	858,067	143,66	123 269,91	40,00	343,227			6 163,50	55,00	471,937					
D	767		Konstrukce zámečnické				6 937 629,46	6,14	426 148,69			620 478,91	84,91	5 891 001,86					
K	767-R1		Střecha garáže (střešní panel RW, IPN, tl. 120mm, RAL9010, 0,6 mm pohledový ocel. plech-exteriér, 0,4 mm pohled. plech-interiér), včetně dopravy, D+M	m2	415,000	1 892,03	785 192,45	50,00	207,500			392 596,22	0,00	0,000					
K	767-R1a		Přislušenství ke střeše garáže, koutová lišta střecha/stěna, povrchová úprava: R9010, D+M	m	42,800	1 057,93	45 279,40	0,00	0,000			45 279,40	0,00	0,000					
K	767-R1b		Přislušenství ke střeše garáže, výstřihová lišta, povrchová úprava: R9010, D+M	kus	42,000	913,16	38 352,72	0,00	0,000			38 352,72	0,00	0,000					
K	767-R1d		Přislušenství ke střeše garáže, distanční lišta, povrchová úprava: R9010, D+M	m	44,000	957,71	42 139,24	0,00	0,000			42 139,24	0,00	0,000					
K	767-08a		Prosvětlovací panel Double Skin 1920/3145 mm, D+M	m	6,650	6 514,63	43 322,29	0,00	0,000			43 322,29	0,00	0,000					
K	767-08b		Prosvětlovací panel - přislušenství, D+M	m	6,650	4 254,00	28 289,10	0,00	0,000			28 289,10	0,00	0,000					
K	998767202		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	68 156,297	1,79	121 999,77	6,14	4 186,548			7 493,92	25,00	17 039,074					
D	M		Práce a dodávky M				1 936 030,07	87,56	1 695 147,88			95 679,94	7,50	145 202,25					
D	49-M		Montáž ocelových konstrukcí				1 936 030,07	87,56	1 695 147,88			95 679,94	7,50	145 202,25					
K	M-2		Ocelová konstrukce-ZAVĚTROVÁNÍ, včetně dopravy, materiálů, montáže a povrchové úpravy	kg	332,000	105,79	35 122,28	0,00	0,000			32 488,11	7,50	24,900					
K	M-5		Ocelová konstrukce-STĚNOVÉ PÁZDÍKY, včetně dopravy, materiálů, montáže a povrchové úpravy	kg	639,000	106,91	68 315,49	0,00	0,000			63 191,83	7,50	47,925					
O	01a		ZTI-vnitřní instalace				557 701,96	7,08	39 510,82			7 336,44	91,60	510 854,70					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				557 701,96	7,08	39 510,82			7 336,44	91,60	510 854,70					
D	D1		SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-Potrubí kanalizace - včetně barovtek, objímek, tlumičích podtáček, protiprášni				237 731,35	13,34	31 715,53			5 666,02	84,28	200 349,80					
M	Pol5		potrubí PVC KG DN110	m	53,000	534,53	28 330,09	80,00	42,400			22 664,07	20,00	10,600					
D	D5		MONTÁŽ				42 317,29	18,42	7 795,29			1 670,42	77,63	32 851,58					
K	Pol56		montáž splaškové kanalizace	kpl	1,000	11 136,13	11 136,13	70,00	0,700			1 670,42	15,00	0,150					
O	03		VRN				417 604,74	23,00	96 049,08			37 862,83	67,93	283 692,83					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				417 604,74	23,00	96 049,08			37 862,83	67,93	283 692,83					
D	VRN3		Zařízení staveniště				311 811,54	22,86	71 271,20			31 181,15	67,14	209 359,19					
K	030001000		Zařízení staveniště	kpl	1,000	55 680,63	30,00	0,300	16 704,18			5 568,06	60,00	0,600					
K	030001000-1		Zařízení staveniště-Vestavba	kpl	1,000	33 408,38	33 408,38	30,00	0,300			3 340,84	60,00	0,600					
K	030001000-2		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště-Vestavba	kpl	1,000	222 722,53	222 722,53	20,00	0,200			22 272,25	70,00	0,700					

Čp	TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet				Odobí (01.01. - 31.01.)				Zůstatek			
				MJ	Množství	J. cena	Cellková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství
	D	VRN4	Inženýrská činnost				33 408,38	10,00		3 340,84		3 340,84	80,00		26 726,70
6	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	33 408,38	33 408,38	10,00	0,100	3 340,84	10,00	3 340,84	80,00	0,800	26 726,70
	D	VRN9	Ostatní neřádky				33 408,38	10,00		3 340,84		3 340,84	80,00		26 726,70
7	K	090001000-1	Ostatní řádky-Vestavba	kpl	1,000	33 408,38	33 408,38	10,00	0,100	3 340,84	10,00	3 340,84	80,00	0,800	26 726,70